Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от №  сентября 2020 г. № 44^
г. Нарьян-Мар

Об утверждении состава
организационного комитета

по организации и проведению
всероссийской олимпиады школьников,
региональных олимпиад и конкурсных

мероприятий в Ненецком автономном округе
в 2020-2021 учебном году

В целях организации и проведения всероссийской олимпиады
школьников, региональной олимпиады по краеведению, межрегиональной
олимпиады по краеведению, региональной олимпиады по родному
(ненецкому) языку и иных региональных олимпиад и конкурсных
мероприятий:

1. Утвердить состав организационного комитета по организации
и проведению всероссийской олимпиады школьников, региональных
олимпиад и конкурсных мероприятий согласно Приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Приложение
к распоряжению Департамента
образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа
ОТ Of .09.2020 №
«Об утверждении состава /
организационного комитета
по организации и проведению
всероссийской олимпиады школьников,
региональных олимпиад и конкурсных
мероприятий в Ненецком автономном
округе в 2020-2021 учебном году»

Состав
организационного комитета по организации

и проведению всероссийской олимпиады
школьников, региональных олимпиад

и конкурсных мероприятий
в Ненецком автономном округе

в 2020-2021 учебном году

Председатель
Храпова
Лиана Анатольевна

Заместитель
председателя
Кустышева
Наталия Анатольевна

Секретарь
Моисеенко
Татьяна Николаевна

Члены комитета:
Ижемцева
Людмила Александровна

- заместитель руководителя Департамента
образования, культуры и спорта Ненецкого
автономного округа -  начальник управления
образования

- начальник отдела общего образования управления
образования Департамента образования, культуры
и спорта Ненецкого автономного округа

- главный консультант отдела общего образования
управления образования Департамента образования,
культуры и спорта Ненецкого автономного округа

- начальник отдела регионального центра выявления
и поддержки одаренных детей государственного
бюджетного учреждения Ненецкого автономного
округа «Ненецкий региональный центр развития
образования»

Ипатова
Татьяна Павловна

- методист государственного бюджетного учреждения
Ненецкого автономного округа «Ненецкий
региональный центр развития образования»

2

Кабирова
Оксана Евгеньевна

Козицина
Ольга Юрьевна

Медведева
Наталья Петровна

Осташова
Людмила Сергеевна

Петухова
Маргарита Степановна

Рочева
Татьяна Прокопьевна

Талеева
Людмила Яковлевна

Шамов
Александр Сергеевич

- начальник сектора профессионального
образования управления образования Департамента
образования, культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

- директор государственного бюджетного учреждения
Ненецкого автономного округа «Ненецкий
региональный центр развития образования»

- начальник Ресурсного центра поддержки и развития
добровольчества государственного бюджетного
учреждения Ненецкого автономного округа
«Региональный центр молодежной политики и военно-
патриотического воспитания молодежи»

- главный бухгалтер государственного бюджетного
учреждения Ненецкого автономного округа
«Ненецкий региональный центр развития
образования»

- методист государственного бюджетного учреждения
Ненецкого автономного округа «Ненецкий
региональный центр развития образования»

- начальник сектора дополнительного образования
и воспитательной работы управления образования
Департамента образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

- начальник отдела методического сопровождения
профессионального развития педагогов по вопросам
сохранения, развития, изучения и преподавания
родного (ненецкого) языка государственного
бюджетного учреждения Ненецкого автономного
округа «Ненецкий региональный центр развития
образования»

- начальник отдела Регионального центра оценки
качества образования государственного бюджетного
учреждения Ненецкого автономного округа
«Ненецкий региональный центр развития
образования»